dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. NMuo
Homep
oTyeTa 06
oueHke

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KomnaHus

1414 "OUEeHOYHbIN
CcTaHpgapT"

000 "KomnaHus

1449-1 "OLEeHOYHbIN

cTaHpapT"

000 "KomnaHus

1449-2 "OLUEHOYHbIN

CTaHgapT"

000 "KomnaHus

1449-3 "OLEeHOYHbIN

cTaHpapT"

000 "KomnaHus

1646 "OLEeHOoYHbIN
CTaHpgapT"

000 "KomnaHus

1758 "OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus

1759 "OLeHOoYHbIN
cTaHpapT"

3aKJiloyuBLluee

CBepeHuna

JNleBawoB Anekcen Mnxannosu-

007065

13.12.2010

haTa
cocTaBJieHuMs
oTyeTa

05.10.2021

13.10.2021

13.10.2021

29.11.2021

04.10.2021

09.11.2021

21.10.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

TpaHCNopTHbIE
cpencteaOueHkKa OBUXMMOIO
nMmyuiecTsa

MalmnHbl 1
obopynoBaHnAOUEHKa
OBVXKMMOro nMmyuiecTea

MaLuunHbl 1
obopynoBaHuaOueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

MalmnHbl 1
obopynoBaHnAOULEHKa
OBVXMMOro nMmyuLiecTea

OBMXKnMoe nmyuLecTso
OueHKa OBUXXNMOro
MMyLecTBa

MawwwnHbl n obopynoBaHus
OueHKa ABUXXNMOro
MMyLLecTBa

MalmnHbl 1 060pyaoBaHNS
OueHKa ABMXUMOro
nMyLlecTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A



1761

1790

1804

1848

1892

1894/2021-
311

1894/2021-
311-1

1959

1982

2040

2050

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapt"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLUEeHOYHbIN
CTaHpgapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OueHOYHbIN
CTaHpgapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapt"

000 "KomnaHus
"OueHOoYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapt"

01.10.2021

08.10.2021

12.10.2021

22.10.2021

02.11.2021

17.11.2021

17.11.2021

15.11.2021

22.11.2021

01.12.2021

02.12.2021

CamMoxoHble MalUUHbI
OueHKa ABUXUMOro
nMyLlecTBa

MaLlumnHbl 1 06opyaoBaHNS
OueHKa OBUXXMUMOro
nMyLLecTBa

OBmxunmoe
nmylectsoOLEeHKa
OBVXKMMOro nMmyuecTea

TpaHCNopTHbIE CpeaAcTBa
OueHKa OBUXXNMOro
nMyLLecTBa

MaLwmnHbl 1 obopyaosaHus.

OBnmxmnmoe
nmywectsoOueHKa
OBV>XXUMOro nMyLLecTBa

MawwmHbl 1 obopygosaHus.

OBmxnmoe
nmyuwectsoOuEeHKa
OBVXXMMOrro MMyLecTsa

MaLlmnHbl 1 060pyAOBaHMNS.

Osumxnmoe
nmyuwectsoOLUEHKa
OBVXXMMOIro MMyLlecTsa

MaLwwwnHbl n
obopynoBaHuaOueHKa
OBUXMMOro MMyLLLeCTBa

MaLlluHbI 1
obopynosaHuaOueHKa
OBMANMOro NMyLLLecTBa

MawwnHbl n
obopynoBaHuaOueHka
OBWXMMOro MMyLLLeCTBa

MaLlunHbI 1
obopynosaHuaOueHKa
OBV>XXKUMOro nMyLLecTBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



2146

2163

2165

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapt"

000 "KomnaHus
"OLEeHOYHbIN
cTaHpapT"

28.12.2021

29.12.2021

30.12.2021

MawwwnHbl n obopynoBaHue
OueHKa OBUXXMMOro PblHOYHa4A
VMyLLLEeCTBa

TpaHCrhopTHbIE CpeacTaa
OueHKa OBMXUMOro PblHOYHasn
nMyLLecTea

TpaHcnopTHbIE cpencTBa
OueHKa OBUXXMMOro PblHOYHaA
VMyLLLeCcTBa



