Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Левашов Алексей Михайлович 007065 13.12.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1414	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	05.10.2021	Транспортные средстваОценка движимого имущества	Рыночная
1449-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.10.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная						
1449-2	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	13.10.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная						
1449-3	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.11.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная						
1646	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	04.10.2021	Движимое имущество Оценка движимого имущества	Рыночная						
1758	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	09.11.2021	Машины и оборудования Оценка движимого имущества	Рыночная						
1759	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	21.10.2021	Машины и оборудования Оценка движимого имущества	Рыночная						

1761	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.10.2021	Самоходные машины Оценка движимого имущества	Рыночная
1790	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	08.10.2021	Машины и оборудования Оценка движимого имущества	Рыночная
1804	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	12.10.2021	Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1848	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.10.2021	Транспортные средства Оценка движимого имущества	Рыночная
1892	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.11.2021	Машины и оборудования. Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1894/2021- 311	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.11.2021	Машины и оборудования. Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1894/2021- 311-1	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	17.11.2021	Машины и оборудования. Движимое имуществоОценка движимого имущества	Рыночная
1959	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	15.11.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная
1982	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	22.11.2021	Машины и оборудованияОценка двидимого имущества	Рыночная
2040	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	01.12.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная
2050	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	02.12.2021	Машины и оборудованияОценка движимого имущества	Рыночная

2146	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	28.12.2021	Машины и оборудование Оценка движимого имущества	Рыночная
2163	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	29.12.2021	Транспортные средства Оценка движимого имущества	Рыночная
2165	ООО "Компания "Оценочный стандарт"	30.12.2021	Транспортные средства Оценка движимого имущества	Рыночная